
 

 

 

DECRETO LEGISLATIVO Nº 001/2012 

 

 

SUMULA: Nomeia Comissão permanente de Licitação. 

 

                               O Presidente da Câmara Municipal de Catanduvas no uso de suas 

atribuições legais que lhe são conferidas por Lei 

                               RESOLVE:  

Art. 1º: Nomear Comissão Permanente de Licitação do Poder 

Legislativo Municipal: 

Alcedir Jose Pessoli- Presidente 

Sebastião Duffek- Membro 

Sidemar Antonio Bruchez – Membro 

Art. 2 º - Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua 

publicação. 

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Catanduvas, 

aos 21 dias do mês de junho de 2012. 

 

 

JOSE ADILSON DA SILVA 

           Presidente 

   

 

 


